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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (6) 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Na základě dotazu od uchazeče poskytuje zadavatel dodatečné informace k veřejné zakázce 
vedené pod názvem „SLZZ – Na Baních 1304, Zbraslav – opravy interiéru objektu 01,2“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Výkaz výměr obsahuje položku č. 237 (Montáž obvodových lišt lepením) a položku č. 238 (lišta 
soklová samolepící pro povlakové podlahy) s výměrami 2586,12 a 2637,842 m2. A zároveň 
obsahuje položku č. 239 (Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm) a položky č. 240-244 
(materiál pro různé durhy soklíků) se stejnými výměrami.  

Nejedná se o duplicitu? Který typ (obvodová lišta, soklík) bude použit a má být naceněn? Prosím o 
kontrolu a případné úpravy výkazu výměr.  

Odpověď zadavatele č. 1: 

Položky jsou správně. Vysvětlení: 

Pol. 237 – montáž soklové lišty 

Pol. 238 – soklová lišta (materiál) 

Pol. 239 – výplň soklové lišty z příslušného materiálu 
 

Dotaz uchazeče č. 2: 

V dodatečných informacích č.5 bylo řečeno, že v silnoproudu jsou již všechny vzorce a položky 
opraveny. Není tomu tak. V rekapitulaci silnoproudu není započtena cena rozváděče Provizorní 
rozvaděč R012 pro m.č.012.  Řádky 82, 135, 200 - chybně zadán výpočet podružného materiálu, 
počítá ze součtu jednotkových cen.Řádky 247, 300, 346, 436, 529, 622, 712 -  není zadáno 
množství. Smíme si opravit sami? 
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Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel opravil ve výkazu výměr.  

Dotaz uchazeče č. 3 

V nově zaslaných VV z 22.6.2016 na listu 05 - D.4bc VZT chybí  na řádcích 165 a 172 ve sloupci H 

součtové vzorce. Můžeme opravit, doplnit sami ? 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel opravil ve výkazu výměr.  

Dotaz uchazeče č. 4: 

V nově zaslaných VV z 22.6.2016 na listu 06 - D.4be ZTI  je v řádku 144 uvedeno:  Kuchyňský 
dřez - součástí kuchyňské linky (dodávka stavby) - počet ks 7. Potvrďte, že uvedená položka 
zůstane nevyplněná, neboť není ani zavzorcovaná. 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Ano, zadavatel potvrzuje, položka v ZTI nebude oceňená, dřezy jsou součástí kuchyňských linek 

v níže uvedených položkách: 

 

185 K 76681TR01 
D+M TR01 Kuchyňská linka dl 3,45 m- dolní a 
horní skříňky vč dřezu, baterie a přípravy 
pro spotřebiče  

soubor 1,000   0,00   

 
PP 

 

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk 
šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 
mm      

186 K 76681TR02 
D+M TR02 Kuchyňská linka dl 3,0 m- dolní a 
horní skříňky vč dřezu, baterie a přípravy 
pro spotřebiče  

soubor 5,000   0,00   

 
PP 

 

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk 
šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 
mm      

187 K 76681TR03 
D+M TR03 Kuchyňská linka dl 2,0 m- dolní a 
horní skříňky vč dřezu, baterie a přípravy 
pro spotřebiče  

soubor 1,000   0,00   

 
PP 

 

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk 
šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 
mm      

 

Zadavatel zveřejňuje dnešního dne na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz aktualizovaný 

slepý výkaz výměr pod názvem „Aktualizovaný výkaz výměr ke dni 27. 6. 2016“.  

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

      Tel: 974 884 563  

 

               Mgr. Jaromír Bischof v. r.  

                   zástupce zadavatele 
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